

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 รายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ ของ หน่วยงานคณะกรรมการจัดสรรอุตสาหกรรม
 ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	หน่วย/นับ		ราคา	จำนวนเงิน	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
1	2-102-5510-001-0004/001-56	- กระดานอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Board) ยี่ห้อ Razr รุ่น i-78Q	ชุด	2	78,966.00	157,932.00			
	ถึง 002-56								
2	คอ.41-2 5965-007-0001/3-5	ไม้กีเริ่สายพร้อมเครื่องขยายสำหรับสอน ประกอบด้วย	ชุด	3	42,174.00	126,522.00			
	คอ.41-2 5965-007-0001/3/1/1-3/6	1. ไมโครโฟน ยี่ห้อ TELEX รุ่น FMR-70,WT-55	ชุด	3	14,058.00	42,174.00			
	คอ.41-2 5965-007-0001/3/2	2. เครื่องขยายเสียงแบบสเตอริโอ ยี่ห้อTEAC รุ่น A-R500	เครื่อง	1	24,348.00	24,348.00			
	คอ.41-2 5965-007-0001/3/1-2/4	3. ลำโพงแบบมอนิเตอร์ ยี่ห้อ TEAC รุ่น LS-X8MK2	ตู้	2	30,000.00	60,000.00			
3	คอ.ทณ.44-2 7730-007-0004/1	ชุดอุปกรณ์ใส่ดท์สนุปรณ์เพื่อการบรรยายรวมห้องประชุม ประกอบด้วย	ชุด	1	1,480,345.00	1,480,345.00			
	คอ.ทณ.44-2 7730-007-0004/1/8	เครื่องช่วยสอน รุ่น PT-08 ยี่ห้อ NPE	ชุด	1	140,345.00	140,345.00			
	คอ.ทณ.44-2 7730-007-0004/1/17/1-2	ไมโครโฟนไร้สายชนิดมือถือ รุ่น WMS80HT ยี่ห้อ AKG	ชุด	1	70,000.00	70,000.00			
	คอ.ทณ.44-2 7730-007-0004/1/18/1-3	ไมโครโฟนสำหรับพูด ชนิดมีสาย	ชุด	1	70,000.00	70,000.00			
		แบบไดนามิก รุ่น ๗SM58S ยี่ห้อ Shure							
	คอ.ทณ.44-2 7730-007-0004/1/30/1-2	เครื่องบันทึกและเล่นสัญญาณภาพ	เครื่อง	2	400,000.00	800,000.00			
		วีดิทัศน์ รุ่น NV-FJ600AM ยี่ห้อ PANASONIC							
	คอ.ทณ.44-2 7730-007-0004/1	เครื่องเล่น Video CD/CD/DVD	เครื่อง	1	400,000.00	400,000.00			
		รุ่น DVP-S7700 ยี่ห้อ SONY							
4	มทร.ธัญบุรี(คท.)7490-001-0008/1.49-2/2.1-1	1. กล้องบันทึกภาพวีดิทัศน์ระบบดิจิทัล	ชุด	1	204,000.00	204,000.00			
		(Digital) พร้อมอุปกรณ์							
5	มทร.ธัญบุรี(คท.)7490-001-0008/1.49-2/2.2-4	- เครื่องฉายภาพ มัลติมีเดีย พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	95,509.00	95,509.00			
6	2-102-7110-007-0010/012-61	โต๊ะผู้เข้าร่วมบรรยาย 2 ที่นั่ง ขนาด 150x60x75 ซม.	ตัว	1	3,424.00	3,424.00			
	ถึง 2-102-7110-007-0010/041-61								
7	คอ.42-2 7110-007-0020/7-8	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	ตัว	2	1,692.74	3,385.48			
8	คอ.42-2 6730-002-0004/1-14	จอรับภาพ ชนิดขาวนํยี่ห้อ DRAPER	ตัว	14	2,700.00	37,800.00			
9	คอ.45-5 7440-010-0009/1	เครื่องพิมพ์แบบ Dot-matrix ยี่ห้อ Epson รุ่น LQ-300 PLUS	เครื่อง	1	10,004.50	10,004.50			
10	2-102-7440-009-0002/022-53	1.1อุปกรณ์เพื่อใช้ตั้งคําระบบเครือข่าย ยี่ห้อ	ชุด	1	20,700.00	20,700.00			
11	2-102-7440-002-0003/001-53	1.3เครื่องพิมพ์งาน ยี่ห้อ HP รุ่น P1005	ชุด	1	4,800.00	4,800.00			
12		2.1อุปกรณ์กระจายสัญญาณ แบบ Wireless	ชุด	20	4,400.00	88,000.00			
13	2-102-7440-002-0004/	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ขาวดำ ความเร็ว	เครื่อง	1	4,601.00	4,601.00			
	004-53	ในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 18 หน้า/นาที							
		ยี่ห้อ Sumsung รุ่น ML-1915							

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
รายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ ของ หน่วยงานคณะกรรมการโครงสร้างอุตสาหกรรม
ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	หน่วย/นับ		ราคา	จำนวนเงิน	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
14	คอ.(วัสดุ) 55-1 5805	เครื่องโทรสารแบบกระดาษธรรมดา	เครื่อง	1	4,790.00	4,790.00			
		ยี่ห้อ Panasonic KX-FP๗๐๑							
15	2-102-7520-016-0004	เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายครั้งละ	เครื่อง	1	30,000.00	30,000.00			
	/002-61	20 แผ่น ยี่ห้อ HSM รุ่น Securio B24							
16	2-102-7440-002-	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ขาวดำ ความเร็ว	เครื่อง	1	4,601.00	4,601.00			
	0004/002-53	ในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 18 หน้า/นาที							
17	2-102-7110-006-0001/	- แก้อื้อ	ตัว	2	4,150.00	8,300.00			
	032-55 ถึง 033-55								
18	คอ.(วัสดุ)55-1 7440-010-0002/1	เครื่องพิมพ์ยี่ห้อ Canon รุ่น PIXMA IP3680	เครื่อง	1	3,638.00	3,638.00			
19	2-102-7110-006-0001/022-55	- แก้อื้อ	ตัว	1	4,150.00	4,150.00			
20	2-102-7440-018-0001/001-56	เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับเก็บเอกสาร	เครื่อง	1	30,174.00	30,174.00			
		ระดับศูนย์บริการ ยี่ห้อ HP							
21	คอ.45-2 6730-002-0001/1	จอรับภาพขนาด 250 ซม. จอรับภาพแบบ	เครื่อง	1	50,000.00	50,000.00			
22	คอ.ศส.44-2 7440-001-0001/1/231	เครื่องดูความชื้น	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00			
23	คอ.ศส.44-2 7440-001-0001/1/232	(ES 550TU) Intel 8 Pot 550 F Routing T Switch	ชุด	1	4,500.00	4,500.00			
24	คอ.ศส.44-2 7440-001-0001/1/233	(ES 550TU) Intel 8 Pot 550 T Routing Switch	ชุด	1	4,500.00	4,500.00			
25	คอ.ศส.44-2 7440-001-0001/1/234	(ES 510TU) Intel Switch 12 port 510 T Switch	ชุด	1	6,500.00	6,500.00			
		รวมเงิน		74		2,408,175.98			